


Edição 120 | Ano 2022
19 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO - TP Nº 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UDJJWG1S-I0PG4BVM-YJBZBUCC-OA1HFIM1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022

A Câmara Municipal do Município de Monte Santo/Bahia, torna público que no dia

06/10/2022 às  14h00min,  estará  efetuando o certame,  cujo objeto é  a  contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de execução da área externa, faixada e

estacionamento da Câmara dos Vereadores de Monte Santo – Bahia. Conforme planilha

orçamentária e cronograma inanceiro, anexo ao Edital Tomada de Preços nº 001/2022. As

informações estarão à disposição no e-mail  licitacaocamarams@gmail.com ou na sede da

Câmara Municipal  de Monte Santo,  das 08h00min às  12h00min.  Monte  Santo  – Bahia.

15/09/2022. Marcos Henrique Cardoso Alves – Presidente da CPL.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000

 CNPJ: 63.082.069/0001-21

Edição 120 | Ano 2022
19 de setembro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - TP Nº 001/2022

Certificação Digital: UDJJWG1S-I0PG4BVM-YJBZBUCC-OA1HFIM1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITAÇÃO - TP Nº 001/2022


		2022-09-19T16:22:15-0300




